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27. vzpon z gorskimi kolesi na Mariborsko Pohorje 2019
DRZAVNO PRVENSTVO IN PRVENSTVO SLOVENSKE VOJSKE
NEDELJA, 29.9.2019

Rezultati
Kategorija: Uis M
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 122 10017588811 GLADEK Marcel 1 00:36:42 00:00:00 16,35 MBK CRNI VRH
2 123 10017583252 TERPIN Tine 1 00:41:50 00:05:08 14,34 MBK CRNI VRH
3 124 10063523058 KRANJC Alex 1 00:42:53 00:06:11 13,99 KK ZAVRSNICA
4 125 10056478434 KOSELJ Anze 1 00:44:12 00:07:30 13,57 KK ZAVRSNICA
Kategorija: U152
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 127 10017578505 TERPIN Eva 1 00:42:32 00:00:00 14,11 MBK CRNI VRH
2 126 10017579010 KLEMENCIC Ivana 1 00:47:21 00:04:49 12,67 MBK CRNI VRH
Kategorija: U117 M
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 114 10017582848 RUS Jure 1 00:33:40 00:00:00 17,82 MBK CRNI VRH
2 115 10017654586 GNEZDA Nace 1 00:35:02 00:01:22 17,13 MBK CRNI VRH
3 117 10073869827 BRUS Jakob 1 00:36:26 00:02:46 16,47 1ZVIR VIPAVA
4 118 10017575976 AUER Nal 1 00:39:57 00:06:17 15,02 CALCIT BIKE TEAM
5 116 10017573047 JAGODIC David 1 00:40:59 00:07:19 14,64 CALCIT BIKE TEAM
6 119 10017651859 MARKELJ Tim 1 00:41:03 00:07:23 14,62 KK ZAVRSNICA
7 120 10017645290 ZUPAN Benjamin 1 00:44:11 00:10:31 13,58 KK ZAVRSNICA
Kategorija: U172
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 121 10017582949 MLAKAR Dasa 1 00:49:21 00:00:00 12,16 MBK CRNI VRH
Kategorija: U119 M
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 109 10017622860 ZLE Blaz 1 00:32:17 00:00:00 18,59 CALCIT BIKE TEAM
2 108 10017582545 KLEMENCIC Jakob 1 00:33:31 00:01:14 17,9MBK CRNI VRH
3 110 10017554556 KRANJEC ZAGAR Matic 1 00:33:32 00:01:15 17,89 CALCIT BIKE TEAM
4 112 10079794608 PAVLIC Gal 1 00:35:02 00:02:45 17,13 CALCIT BIKE TEAM
5 111 10017651253 JEREB Jan 1 00:36:03 00:03:46 16,64 MBK CRNI VRH
6 113 10017647617 DOLENSEK Anze 1 00:39:44 00:07:27 15,1 CALCIT BIKE TEAM
Kategorija: U23 M
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 104 10017564458 STAJNAR Mihael 1 00:32:21 00:00:00 18,55 CALCIT BIKE TEAM
2 103 10017582444 GOVEKAR Matevz 1 00:33:11 00:00:50 18,08 MBK CRNI VRH
3 105 10017574562 JAGODIC Tilen 1 00:41:26 00:09:05 14,48 CALCIT BIKE TEAM
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Kategorija: U232
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 107 10075257230 KNAP Marusa 1 00:47:56 00:00:00 12,52 CALCIT BIKE TEAM
Kategorija: Elite M
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 101 10009079180 NAGLIC Rok 1 00:32:04 00:00:00 18,71 CALCIT BIKE TEAM
2 102 10080055902 KRIVEC Bojan 1 00:47:56 00:15:52 12,52 BIKEREPUBLIC
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 152 10084203256 FRIM Davorin 1 00:32:51 00:00:00 18,26 GANESHA TEAM
2 151 10092039543 SEDAR Tadej 1 00:36:30 00:03:39 16,44 JB TEAM NOVO MESTO
3 150 10092890618 PENEZIC Zvonimir 1 00:55:21 00:22:30 10,84 KASK KRAPINA
Kategorija: Veterani 1
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 128 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:32:05 00:00:00 18,7 GANESHA TEAM
2 132 10017591235 STUCIN Alen 1 00:33:42 00:01:37 17,8 MBK CRNI VRH
3 131 10017612958 KOCNIK Simon 1 00:34:25 00:02:20 17,43 ARCONT SELCE
4 133 10059745011 RIBIC Zoran 1 00:36:15 00:04:10 16,55 SD RIKITEAM
5 129 10003509360 BUDIN Matjaz 1 00:37:10 00:05:05 16,14 MBK CRNI VRH
6 130 10017622052 BOGSA Uro$ 1 00:37:13 00:05:08 16,12 KD LPP
7 42 10074719888 CVETKO Mitja 1 00:40:10 00:08:05 14,94 SCOTT TEAM
Kategorija: Veterani 2
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 137 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:33:47 00:00:00 17,76 GANESHA TEAM
2 136 10017598107 KONC Gorazd 1 00:34:34 00:00:47 17,36 KK KRANJ
3 138 10063621573 GAJSER Leon 1 00:35:26 00:01:39 16,93 SD TINJE
4 139 10017636301 VERCIC Uro$ 1 00:37:58 00:04:11 15,8 SD BAM.BI
5 135 10017604773 ERJAVEC Rok 1 00:39:31 00:05:44 15,18 GANESHA TEAM
6 44 10049223238 RIHTARIC David 1 00:40:40 00:06:53 14,75RB 72. BR
Kategorija: Veterani 3
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 140 10003787731 JAUK Marjan 1 00:32:44 00:00:00 18,33 GANESHA TEAM
2 73 10053650276 PRETNAR Janez 1 00:36:44 00:04:00 16,33 SCOTT TEAM
3 145 10017647819 ZUPAN Tine 1 00:37:41 00:04:57 15,92SCOTT TEAM
4 143 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:38:04 00:05:20 15,76 KD BRDA DOBROVO
5 80 10017625486 NOVAK Rajko 1 00:38:49 00:06:05 15,46 CALCIT BIKE TEAM
6 144 10017572643 KEMPERL Bojan 1 00:40:09 00:07:25 14,94 CALCIT BIKE TEAM
7 141 10088137113 BRUS Emil 1 00:50:07 00:17:23 11,97 1ZVIR VIPAVA
Kategorija: Veteranke
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 154 10007144436 SKRAJNAR épela 1 00:39:51 00:00:00 15,06
Dogodek: PRVENSTVO SV V VZPONU Z GORSKIMI Datum: 29.09.2019

Organizator:

29.09.2019 13:08:13

KOLESI NA MARIBORSKO POHORJE

Sportno drustvo GT TEAM RIDER
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Glavni sodnik:

Odgovorna oseba: Ecio Bendi¢
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27. vzpon z gorskimi kolesi na Mariborsko Pohorje 2019

Rezultati
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St. 8t.: UCI ID:

101 10009079180
128 10059836149
109 10017622860
104 10017564458
140 10003787731
152 10084203256
103 10017582444
108 10017582545
110 10017554556
114 10017582848
132 10017591235
137 10017609726
131 10017612958
136 10017598107
112 10079794608
115 10017654586
138 10063621573
111 10017651253
133 10059745011
117 10073869827
151 10092039543
122 10017588811
73 10053650276
129 10003509360
130 10017622052
63
145 10017647819
139 10017636301
143 10017555566
80 10017625486
135 10017604773
113 10017647617
154 10007144436
10
118 10017575976
144 10017572643
42 10074719888
161

44 10049223238
116 10017573047

Priimek in ime:

NAGLIC Rok
CRETNIK Marko
ZLE Blaz
STAJNAR Mihael
JAUK Marjan
FRIM Davorin

GOVEKAR Matevz
KLEMENCIC Jakob
KRANJEC ZAGAR Matic

RUS Jure
STUCIN Alen
DOGSA Iztok
KOCNIK Simon
KONC Gorazd
PAVLIC Gal
GNEZDA Nace
GAJSER Leon
JEREB Jan
RIBIC Zoran
BRUS Jakob
SEDAR Tadej
GLADEK Marcel
PRETNAR Janez
BUDIN Matjaz
BOGSA Uro$
ARBAJTER Iztok
ZUPAN Tine
VERCIC Uro$
ISKRA Tomi
NOVAK Rajko
ERJAVEC Rok
DOLENSEK Anze
SKRAJNAR Spela
MURN Matic
AUER Nal
KEMPERL Bojan
CVETKO Mitja
ZEL Tomaz
RIHTARIC David
JAGODIC David

nedelja, 29. september 2019

NEDEUA, 29.9.2019

Kategorija:

Moski A (letnik 1
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N7 i AbmvAiXi

Mlad|n0| (letnik

NDNND (A malAXi

Moski B (letnik 1
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Mladinci (letnik

NDNND (A malAXi

Moski A (letnik 1

NOA A~ NNNAN

Mladinci (letnik

NDNND (A malAXi

Mosk| C (Ietnlk 1

N7 i AbmvAiXi

Moski A (letnik 1

NOA A~ TNNAN

Moski A (letnik 1

NOA A~ NNNAN
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N7 i AbmvAiXi

Moski B (letnik 1

n7za 10092\

Mosk| C (Ietnlk 1

N7 i AbmeAiXi

MOSkI C (Ietnlk 1
Moski B (letnik 1

N74A 4009\

Mladinci (letnik

NNND (A malAXi

Zenske B (letnik

1074 4009\

Moski A (letnik 1

NOA A~ TNNAN

Mladinci (letnik

NNND G mnlAiXi

MOSkI C (Ietnlk 1

N7 A AtArAilXl

Moski B (letnik 1

N74A 4009\

MOSkI C (Ietnlk 1

N7 A AtArAiXl

Moski B (letnik 1

N74A 4009\

Mladinci (letnik

NDNND A malAiXi

Krogo

%
1
1
1

1

Cas tekme

00:32:04
00:32:05
00:32:17
00:32:21
00:32:44
00:32:51
00:33:11
00:33:31
00:33:32
00:33:40
00:33:42
00:33:47
00:34:25
00:34:34
00:35:02
00:35:02
00:35:26
00:36:03
00:36:15
00:36:26
00:36:30
00:36:42
00:36:44
00:37:10
00:37:13
00:37:22
00:37:41
00:37:58
00:38:04
00:38:49
00:39:31
00:39:44
00:39:51
00:39:54
00:39:57
00:40:09
00:40:10
00:40:37
00:40:40
00:40:59

DRZAVNO PRVENSTVO IN PRVENSTVO SLOVENSKE VOISKE

Zaost:

00:00:00
00:00:01
00:00:13
00:00:17
00:00:40
00:00:47
00:01:07
00:01:27
00:01:28
00:01:36
00:01:38
00:01:43
00:02:21
00:02:30
00:02:58
00:02:58
00:03:22
00:03:59
00:04:11
00:04:22
00:04:26
00:04:38
00:04:40
00:05:06
00:05:09
00:05:18
00:05:37
00:05:54
00:06:00
00:06:45
00:07:27
00:07:40
00:07:47
00:07:50
00:07:53
00:08:05
00:08:06
00:08:33
00:08:36
00:08:55

Najh. Krog: Klub:

00:32:04 CALCIT BIKE TEAM
00:32:05 GANESHA TEAM
00:32:17 CALCIT BIKE TEAM
00:32:21 CALCIT BIKE TEAM
00:32:44 GANESHA TEAM
00:32:51 GANESHA TEAM
00:33:11 MBK CRNI VRH
00:33:31 MBK CRNI VRH
00:33:32 CALCIT BIKE TEAM
00:33:40 MBK CRNI VRH
00:33:42 MBK CRNI VRH
00:33:47 GANESHA TEAM
00:34:25 ARCONT SELCE
00:34:34 KK KRANJ

00:35:02 CALCIT BIKE TEAM
00:35:02 MBK CRNI VRH
00:35:26 SD TINJE

00:36:03 MBK CRNI VRH
00:36:15 SD RIKITEAM
00:36:26 1ZVIR VIPAVA
00:36:30 JB TEAM NOVO MES
00:36:42 MBK CRNI VRH
00:36:44 SCOTT TEAM
00:37:10 MBK CRNI VRH
00:37:13 KD LPP

00:37:22 SPE

00:37:41 SCOTT TEAM
00:37:58 SD BAM.BI
00:38:04 KD BRDA DOBROVO
00:38:49 CALCIT BIKE TEAM
00:39:31 GANESHA TEAM
00:39:44 CALCIT BIKE TEAM
00:39:51

00:39:54 RB 1. BR

00:39:57 CALCIT BIKE TEAM
00:40:09 CALCIT BIKE TEAM
00:40:10 SCOTT TEAM
00:40:37

00:40:40 RB 72. BR

00:40:59 CALCIT BIKE TEAM
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

119 10017651859
159
105 10017574562
4
56
76
123 10017583252
127 10017578505
124 10063523058
48
120 10017645290
157
125 10056478434
9
62
12
29
156
18
126 10017579010
215
107 10075257230
102 10080055902
11
49
46
58
43
54
153 .
121 10017582949
71
14
5
50
78
141 10088137113
93
160
67

51
45
98
57
64
92

147
26
68
33

MARKELJ Tim
STEFANE Primoz
JAGODIC Tilen
GOLOB Andrej
JAZBEC Matija
ZEMVA Tomaz
TERPIN Tine
TERPIN Eva
KRANJC Alex
MAGDIC Danilo
ZUPAN Benjamin
BRATINA Dejan
KOSELJ Anze
KARBA Iztok
VELEPEC Jure
BEGUS Matic
FIJAVZ Bojan
GOVEKAR Miro
PETELINSEK Amade;j
KLEMENCIC Ivana
CUS Blaz

KNAP Marusa
KRIVEC Bojan
CESEN Anze
MAVROVIC Matej
SLIVECKA Damjan
FLERIN Matej
MOCIVNIK Jure
GOMBOC lIstok
KOLAR Matic
MLAKAR Dasa
UNGER lIvan
KALAN Benjamin
KRAVOS Urban
VAINGERL Uro$
SALAMUN Miro
BRUS Emil
MIHEVC Jerneja
CRNIC Davorin
BLAGOVIC Joze
SKRABL Iztok
BRGLEZ Joze
HORVAT Jozef
BALEK Melita
POLONCIC Marko
IVSEK Cveto
FLERIN DREVENSEK Mojca
CVELBAR Igor
SAMOTORCAN Peter
CEBULAR Joze
HORVAT Borut

nedelja, 29. september 2019
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Moski A (letnik 1

NOA A~ TNNAN

Moski A (letnik 1

NOA A~ NNNAN

Moski A (letnik 1

NOA A~ TNNAN

Moski B (letnik 1

N74A 4009\

Moski C (Ietnlk 1

N7 A AtArAilXl

Mladinci (letnik

NNND i mnlAiXi

Mladinke (letnik

NNND in malAaiXAN

Mladinci (letnik

NNND i mnlAiXi

Moski B (letnik 1

n7za 10092\

Mladinci (letnik

NNND i mnlAiXi

Moski B (letnik 1

n7za 10092\

Mladinci (letnik

NNND i mnlAiXi

Moski A (letnik 1

NOA A~ TNNAN

Moski C (letnik 1

N7 i AbmeAiXi

Moski A (letnik 1

NOA A~ TNNAN

Moski B (letnik 1

N74A 4009\

MOSkI C (Ietnlk 1

N7 A AtArAilXl

Moski A (letnik 1

NOA A~ NNNAN

Mladinke (letnik

NDNND (A malAaiXAN

Moski A (letnik 1

NOA A~ NNNAN

Zenske A (letnik

A00A4 A~ ONNAN

Moski A (letnik 1

NOA A~ NNNAN

Moski A (letnik 1

NOA A~ TNNAN

Moski B (letnik 1

N74A 4009\

Moski B (letnik 1

n7za 10092\

Moski B (letnik 1

N74A 4009\

Moski B (letnik 1

n7za 10092\

Moski B (letnik 1

N74A 4009\

Moski A (letnik 1

NOA A~ TNNAN

Mladinke (letnik

NNND i mnlAiXa)

MOSkI C (Ietnlk 1

N7 A AtArAilXl

Moski A (letnik 1

NOA A~ NNNAN

Moski A (letnik 1

NOA A~ TNNAN

Moski B (letnik 1

N74A 4009\

Moéki C (Ietnik 1

N7 A AtArAilXl

Moski C (Ietnlk 1

07D i AbmeAiXi

Zenske B (letnik

1074 1002\

Moski A (letnik 1

NOA A~ NNNAN

MOSkI C (Ietnlk 1

N7 A AtArAilXl

Moski A (letnik 1

NOA A~ NNNAN

Moski B (letnik 1

n7za 10092\

Moski B (letnik 1

N74A 4009\

Zenske C (letnik

ANTD in AtAaralXl

Moski B (letnik 1

N74A 4009\

Moski C (letnik 1

N7 in AtArAilXl

Zenske B (letnik

1074 4009\

MOSkI C (Ietnlk 1

N7 A AtArAilXl

Moski B (letnik 1
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MOSkI C (Ietnlk 1

N7 A AtArAiXl
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1

00:41:03
00:41:26
00:41:26
00:41:28
00:41:29
00:41:43
00:41:50
00:42:32
00:42:53
00:44:06
00:44:11
00:44:11
00:44:12
00:44:16
00:44:28
00:44:37
00:45:05
00:45:34
00:45:34
00:47:21
00:47:24
00:47:56
00:47:56
00:47:58
00:48:02
00:48:03
00:48:08
00:48:51
00:48:53
00:49:01
00:49:21
00:49:29
00:49:32
00:49:38
00:50:01
00:50:03
00:50:07
00:50:08
00:50:43
00:50:48
00:50:51
00:51:44
00:52:13
00:52:26
00:52:48
00:53:12
00:54:00
00:54:06
00:54:14
00:54:34
00:54:36

00:08:59
00:09:22
00:09:22
00:09:24
00:09:25
00:09:39
00:09:46
00:10:28
00:10:49
00:12:02
00:12:07
00:12:07
00:12:08
00:12:12
00:12:24
00:12:33
00:13:01
00:13:30
00:13:30
00:15:17
00:15:20
00:15:52
00:15:52
00:15:54
00:15:58
00:15:59
00:16:04
00:16:47
00:16:49
00:16:57
00:17:17
00:17:25
00:17:28
00:17:34
00:17:57
00:17:59
00:18:03
00:18:04
00:18:39
00:18:44
00:18:47
00:19:40
00:20:09
00:20:22
00:20:44
00:21:08
00:21:56
00:22:02
00:22:10
00:22:30
00:22:32

00:41:03 KK ZAVRSNICA
00:41:26

00:41:26 CALCIT BIKE TEAM
00:41:28 15. PVL
00:41:29 ESD

00:41:43 132. GORP
00:41:50 MBK CRNI VRH
00:42:32 MBK CRNI VRH
00:42:53 KK ZAVRSNICA
00:44:06 POV 72. BR
00:44:11 KK ZAVRSNICA
00:44:11

00:44:12 KK ZAVRSNICA
00:44:16 GSSV

00:44:28 SPE

00:44:37 10. PEHP
00:45:05 15. PVL
00:45:34

00:45:34 74. PEHP
00:47:21 MBK CRNI VRH
00:47:24 GSSV

00:47:56 CALCIT BIKE TEAM
00:47:56 BIKEREPUBLIC
00:47:58 RB 1. BR
00:48:02 POV 72. BR
00:48:03 74. PEHP
00:48:08 ESD

00:48:51 10. PEHP
00:48:53 20. PEHP
00:49:01 GANESHA TEAM
00:49:21 MBK CRNI VRH
00:49:29 74. PEHP
00:49:32 10. PEHP
00:49:38 15. PVL
00:50:01 POV 72. BR
00:50:03 157. LOGP
00:50:07 1ZVIR VIPAVA
00:50:08 132. GORP
00:50:43

00:50:48 PSSV

00:50:51 15. PVL
00:51:44 POV 72. BR
00:52:13 74. PEHP
00:52:26 PSSV

00:52:48 ESD

00:53:12 SPE

00:54:00 132. GORP
00:54:06 AKADEMSKI AO
00:54:14 430. MOD
00:54:34 GSSV

00:54:36 GSSV
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92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

74
70
155
79
150
13
25
99
47
7
38
88
84
41
30
72
35
146
15
32
28
69
3
31
158
60
59
19
23
52
1
24
8
53
27
61
34
97
85
82
94
9
213
40
89
65
95
90
86
39
83

10092890618

SEKNE Marko
PRIMSAR Jurij
DOGSA Tadej
ZAGAR Marko
PENEZIC Zvonimir
BERZEK Janez
PETAN Sandi
TRONTELJ Marjana
STUPAN Miha
ROTVAJN Matej
CVETEK Ales
SVAJGER Tamara
S$TEMBERGAR Maja
BERLAK Igor
BUTARA Marko
RIMAHAZI Robert
SKRGET Jernej
SLAK Leon

AZBE Matej
PECNIK Sebastijan
SLAUS Robert
LESKOVAR Peter
CULJKAR Matej
KORELC Matjaz
GOLCER Jure
KOPSE Bostjan
STRUNA Robert
OGRIN Matej
TURKOVIC Mike
ORNIK Iztok
MARIN David
CELESTINA Jernej
PERDAN Tadej
LAMPRET Leon
HORVAT Albin
KOSMAC Gasper
VORIH Danijel
BRADAC Irena
PLESKOVIC Kristina
KARTUS Matjaz
BRAJNIK Tina
KOVAC Eva

SIRK Marjan
TEMENT Bostjan
HIRCI ZADEL Urska
MIHACIC Samo
MEDVED OBREZA Tamara
PETROVIC Urska
VIRANT Petra
CIMERMAN Marko
POGACAR Marjan
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00:54:51
00:55:04
00:55:07
00:55:20
00:55:21
00:56:35
00:56:41
00:56:43
00:57:31
00:57:44
00:58:01
00:58:27
00:58:41
00:58:51
00:59:01
00:59:26
01:00:18
01:00:30
01:00:37
01:00:47
01:01:04
01:01:45
01:01:48
01:02:13
01:02:37
01:03:22
01:03:46
01:04:22
01:04:42
01:04:49
01:05:38
01:05:52
01:07:22
01:07:53
01:09:04
01:09:49
01:13:32
01:13:41
01:13:58
01:14:02
01:14:49
01:15:50
01:15:57
01:16:46
01:17:49
01:18:49
01:20:07
01:21:51
01:22:59
01:24:32
01:26:47

00:22:47
00:23:00
00:23:03
00:23:16
00:23:17
00:24:31
00:24:37
00:24:39
00:25:27
00:25:40
00:25:57
00:26:23
00:26:37
00:26:47
00:26:57
00:27:22
00:28:14
00:28:26
00:28:33
00:28:43
00:29:00
00:29:41
00:29:44
00:30:09
00:30:33
00:31:18
00:31:42
00:32:18
00:32:38
00:32:45
00:33:34
00:33:48
00:35:18
00:35:49
00:37:00
00:37:45
00:41:28
00:41:37
00:41:54
00:41:58
00:42:45
00:43:46
00:43:53
00:44:42
00:45:45
00:46:45
00:48:03
00:49:47
00:50:55
00:52:28
00:54:43

00:54:51 132. GORP
00:55:04 10. PEHP
00:55:07 GANESHA TEAM
00:55:20 POV LOGBR
00:55:21 KASK KRAPINA
00:56:35 10. PEHP
00:56:41 430. MOD
00:56:43 GSSV
00:57:31 74. PEHP
00:57:44 15. PVL
00:58:01 GSSV
00:58:27 SPE
00:58:41 10. PEHP
00:58:51 GSSV
00:59:01 15. PVL
00:59:26 132. GORP
01:00:18 GSSV
01:00:30

01:00:37 10. PEHP
01:00:47 15. PVL
01:01:04 15. PVL
01:01:45 GSsV
01:01:48 15. PVL
01:02:13 15. PVL
01:02:37

01:03:22 VZE
01:03:46 132. GORP
01:04:22 74. PEHP
01:04:42 VZE
01:04:49 20. PEHP
01:05:38 SEVP
01:05:52 430. MOD
01:07:22 15. PVL
01:07:53 20. PEHP
01:09:04 POV 1. BR
01:09:49 VZE
01:13:32 GSsv
01:13:41 PSSV
01:13:58 10. PEHP
01:14:02 VZE
01:14:49 POV LOGBR
01:15:50 430. MOD
01:15:57 DSJV
01:16:46 GSSV
01:17:49 EPOD
01:18:49 EPOD
01:20:07 430. MOD
01:21:51 PSSV
01:22:59 132. GORP
01:24:32 GSsV
01:26:47 VZE
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143 81 PLOSINJAK Matjaz Moski C (letnik 1 1 01:44:51 01:12:47 01:44:51 VZE

N7 in AbAeAiXE

144 87 FLERIN DREVENSEK Suzana  Zenske A (letnik 1 01:49:50  01:17:46  01:49:50 132. GORP
Dogodek: PRVENSTVO SV V VZPONU Z GORSKIMI KOLE Datum: 29.09.2019
Organizator: Sportno drustvo GT TEAM RIDER
Glavni sodnik: Odgovorna oseba: Ecio Bendi¢
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CENTRE MOMNDIAL DU CYCLISME

=uci= ScavsHamany 1)

WORLD CYCLING CENTRE SLOVEDIR CYCLING

27. vzpon z gorskimi kolesi na Mariborsko Pohorje 2019
DRZAVNO PRVENSTVO IN PRVENSTVO SLOVENSKE VOJSKE
NEDELJA, 29.9.2019

Aboslutni rezultati po spolu

Uvrs.:

St. 8t.: UCI ID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'A

Spol:  female

1 154 10007144436 SKRAJNAR Spela Zenske B (letnik 1 00:39:51  00:07:47 15,06
2 127 10017578505 TERPIN Eva Miadinke (etnik 1 00:42:32  00:10:28 14,11 MBK CRNI VRH
3 126 10017579010 KLEMENGIC Ivana Miadinke (letnk 1 00:47:21  00:15:17 12,67 MBK CRNI VRH
4 107 10075257230 KNAP Marusa Zenske A (letnk 1 00:47:56  00:15:52 12,52 CALCIT BIKE TEAM
5 121 10017582949 MLAKAR Dasa Miadinke (etnk 1 00:4921  00:17:17 12,16 MBK CRNI VRH
6 93 MIHEVC Jerneja Zenske B (letnk 1 00:50:08  00:18:04 11,97 132. GORP
7 98 BALEK Melita Zenske C (ltnik 1 00:52:26  00:20:22 11,44 PSSV
8 92 FLERIN DREVENSEK Mojca Jenske B (ietnk 1 00:54:00  00:21:56 11,11 132. GORP
9 99 TRONTELJ Marjana Zenske C (letnik 1 00:56:43  00:24:39 10,58 GSSV
10 88 SVAJGER Tamara Jenske B (ietnk 1 00:58:27  00:26:23 10,27 SPE
11 84 STEMBERGAR Maja Jenske A (letnik 1 00:58:41  00:26:37 10,22 10. PEHP
12 97 BRADAC Irena Zﬂgrfsﬁkg’bqagt:]}k 1 01:13:41 00:41:37 8,14 PSSV
13 85 PLESKOVIC Kristina enske A (etnk 1 01:13:58  00:41:54 8,11 10. PEHP
14 94 BRAJNIK Tina Jenske B (letnik 1 01:14:49  00:42:45 8,02 POV LOGBR
15 96 KOVAC Eva Jenske B (etnik 1 01:15:50  00:43:46 7,91 430. MOD
16 89 HIRCI ZADEL Urska Jenske B (etnik 1 01:17:49  00:45:45 7,71 EPOD
17 95 MEDVED OBREZA Tamara Jenske B (letnik 1 01:20:07  00:48:03 7,49 430. MOD
18 90 PETROVIC Urska Zﬂé\r?sﬁke 4Bm(al’(’e;nik 1 01:21:51 00:49:47 7,33 PSSV
19 86 VIRANT Petra Jenske A (letnik 1 01:22:59  00:50:55 7,23 132. GORP
20 87 FLERIN DREVENSEK Suzana Ze:n:sk’e,:AA:(Ee:tnlk 1 01:49:50  01:17:46 5,46 132. GORP
Spol:  male
1101 10009079180 NAGLIC Rok Moski A (letnik 1 1  00:32:04  00:00:00 18,71 CALCIT BIKE TEAM
2 128 10059836149 CRETNIK Marko MoskiB (etnk 1 1 00:32:05  00:00:01 18,7 GANESHA TEAM
3 109 10017622860 ZLE Blaz Miadingi (etnik 1 00:32:17  00:00:13 18,59 CALCIT BIKE TEAM
4 104 10017564458 STAJNAR Mihael MoskiAietnk 1 1  00:32:21  00:00:17 18,55 CALCIT BIKE TEAM
5 140 10003787731 JAUK Marjan MoskiC (etnik 1 1  00:32:44  00:00:40 18,33 GANESHA TEAM
6 152 10084203256 FRIM Davorin MoskiA (etnik 1 1 00:32:51  00:00:47 18,26 GANESHA TEAM
7 103 10017582444 GOVEKAR Matevz MoskiA (etnik 1 1 00:33:11  00:01:07 18,08 MBK CRNI VRH
8 108 10017582545 KLEMENGIC Jakob Miadingi (etnik 1 00:33:31  00:01:27 17,9 MBK CRNI VRH
9 110 10017554556 KRANJEC ZAGAR Matic Miadinci (etnik 1 00:33:32  00:01:28 17,89 CALCIT BIKE TEAM
10 114 10017582848 RUS Jure Miadinci (etnik 1 00:33:40  00:01:36 17,82 MBK CRNI VRH
11 132 10017591235 STUCIN Alen MoskiA(letnk 1 1  00:33:42  00:01:38 17,8 MBK CRNI VRH
12 137 10017609726 DOGSA Iztok MoskiB (letnk 1 1  00:33:47  00:01:43 17,76 GANESHA TEAM
13 131 10017612958 KOGNIK Simon MoskiA (etnik 1 1 00:34:25  00:02:21 17,43 ARCONT SELCE
14 136 10017598107 KONC Gorazd MoskiB (letnk 1 1  00:34:34  00:02:30 17,36 KK KRANJ
15 112 10079794608 PAVLIC Gal Miadingi (letnik 1 00:35:02  00:02:58 17,13 CALCIT BIKE TEAM
16 115 10017654586 GNEZDA Nace Miadinci (letnik 1 00:35:02  00:02:58 17,13 MBK CRNI VRH
17 138 10063621573 GAJSER Leon MoskiC (etnk 1 1  00:35:226  00:03:22 16,93 5D TINJE

N7 i AbaeAiXi

nedelja, 29. september 2019
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

111 10017651253
133 10059745011
117 10073869827
151 10092039543
122 10017588811
73 10053650276
129 10003509360
130 10017622052
63
145 10017647819
139 10017636301
143 10017555566
80 10017625486
135 10017604773
113 10017647617
10
118 10017575976
144 10017572643
42 10074719888
161
44 10049223238
116 10017573047
119 10017651859
159
105 10017574562
4
56
76
123 10017583252
124 10063523058
48
120 10017645290
157
125 10056478434
9
62
12
29
156
18
215
102 10080055902
11
49
46
58
43
54
153 .
71
14

JEREB Jan
RIBIC Zoran
BRUS Jakob
SEDAR Tadej
GLADEK Marcel
PRETNAR Janez
BUDIN Matjaz
BOGSA Uro$
ARBAJTER Iztok
ZUPAN Tine
VERCIC Uro$
ISKRA Tomi
NOVAK Rajko
ERJAVEC Rok
DOLENSEK Anze
MURN Matic
AUER Nal
KEMPERL Bojan
CVETKO Mitja
ZEL Tomaz
RIHTARIC David
JAGODIC David
MARKELJ Tim
STEFANE Primoz
JAGODIC Tilen
GOLOB Andrej
JAZBEC Matija
ZEMVA Tomaz
TERPIN Tine
KRANJC Alex
MAGDIC Danilo
ZUPAN Benjamin
BRATINA Dejan
KOSELJ Anze
KARBA Iztok
VELEPEC Jure
BEGUS Matic
FIJAVZ Bojan
GOVEKAR Miro
PETELINSEK Amadej
CUS Blaz
KRIVEC Bojan
CESEN Anze
MAVROVIC Matej
SLIVECKA Damjan
FLERIN Matej
MOCIVNIK Jure
GOMBOC Istok
KOLAR Matic
UNGER lvan
KALAN Benjamin
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1

00:36:03
00:36:15
00:36:26
00:36:30
00:36:42
00:36:44
00:37:10
00:37:13
00:37:22
00:37:41
00:37:58
00:38:04
00:38:49
00:39:31
00:39:44
00:39:54
00:39:57
00:40:09
00:40:10
00:40:37
00:40:40
00:40:59
00:41:03
00:41:26
00:41:26
00:41:28
00:41:29
00:41:43
00:41:50
00:42:53
00:44:06
00:44:11
00:44:11
00:44:12
00:44:16
00:44:28
00:44:37
00:45:05
00:45:34
00:45:34
00:47:24
00:47:56
00:47:58
00:48:02
00:48:03
00:48:08
00:48:51
00:48:53
00:49:01
00:49:29
00:49:32

00:03:59
00:04:11
00:04:22
00:04:26
00:04:38
00:04:40
00:05:06
00:05:09
00:05:18
00:05:37
00:05:54
00:06:00
00:06:45
00:07:27
00:07:40
00:07:50
00:07:53
00:08:05
00:08:06
00:08:33
00:08:36
00:08:55
00:08:59
00:09:22
00:09:22
00:09:24
00:09:25
00:09:39
00:09:46
00:10:49
00:12:02
00:12:07
00:12:07
00:12:08
00:12:12
00:12:24
00:12:33
00:13:01
00:13:30
00:13:30
00:15:20
00:15:52
00:15:54
00:15:58
00:15:59
00:16:04
00:16:47
00:16:49
00:16:57
00:17:25
00:17:28

16,64 MBK CRNI VRH
16,55 SD RIKITEAM
16,47 1IZVIR VIPAVA

16,44 JB TEAM NOVO MES

16,35 MBK CRNI VRH

16,33 SCOTT TEAM

16,14 MBK CRNI VRH

16,12 KD LPP

16,06 SPE

15,92 SCOTT TEAM
15,8 SD BAM.BI

15,76 KD BRDA DOBROVO
15,46 CALCIT BIKE TEAM

15,18 GANESHA TEAM

15,1 CALCIT BIKE TEAM

15,04 RB 1. BR

15,02 CALCIT BIKE TEAM
14,94 CALCIT BIKE TEAM

14,94 SCOTT TEAM
14,77
14,75 RB 72. BR

14,64 CALCIT BIKE TEAM

14,62 KK ZAVRSNICA
14,48

14,48 CALCIT BIKE TEAM

14,47 15. PVL

14,46 ESD

14,38 132. GORP
14,34 MBK CRNI VRH
13,99 KK ZAVRSNICA
13,61 POV 72. BR
13,58 KK ZAVRSNICA
13,58

13,57 KK ZAVRSNICA
13,55 GSSV

13,49 SPE

13,45 10. PEHP

13,31 15. PVL

13,17

13,17 74. PEHP

12,66 GSSV

12,52 BIKEREPUBLIC
12,51 RB 1. BR

12,49 POV 72. BR
12,49 74. PEHP

12,47 ESD

12,28 10. PEHP

12,27 20. PEHP

12,24 GANESHA TEAM
12,13 74. PEHP

12,11 10. PEHP
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69 5
70 50
7178
72 141
73 160
74 67
75 6
76 51
77 45
78 57
79 64
80 147
81 26
82 68
83 33
84 74
85 70
86 155
87 79
88 150
89 13
90 25
91 47
92 7
93 38
94 M
95 30
96 72
97 35
98 146
99 15
100 32
101 28
102 69
103 3
104 31
105 158
106 60
107 59
108 19
109 23
110 52
111 1
12 24
113 8
114 53
15 27
116 61
117 34
118 82
119 213

10088137113

10092890618

KRAVOS Urban
VAJNGERL Uro$
SALAMUN Miro
BRUS Emil
CRNIC Davorin
BLAGOVIC Joze
SKRABL Iztok
BRGLEZ Joze
HORVAT Jozef
POLONCIC Marko
IVSEK Cveto
CVELBAR Igor
SAMOTORCAN Peter
CEBULAR Joze
HORVAT Borut
SEKNE Marko
PRIMSAR Jurij
DOGSA Tadej
ZAGAR Marko
PENEZIC Zvonimir
BERZEK Janez
PETAN Sandi
STUPAN Miha
ROTVAJN Matej
CVETEK Ales
BERLAK Igor
BUTARA Marko
RIMAHAZI Robert
SKRGET Jernej
SLAK Leon

AZBE Matej
PECNIK Sebastijan
SLAUS Robert
LESKOVAR Peter
CULJKAR Matej
KORELC Matjaz
GOLCER Jure
KOPSE Bostjan
STRUNA Robert
OGRIN Matej
TURKOVIC Mike
ORNIK Iztok
MARIN David
CELESTINA Jernej
PERDAN Tadej
LAMPRET Leon
HORVAT Albin
KOSMAC Gasper
VORIH Danijel
KARTUS Matjaz
SIRK Marjan
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12,09 15. PVL
12 POV 72. BR
11,99 157. LOGP
11,97 1ZVIR VIPAVA
11,83
11,81 PSSV
11,8 15. PVL
11,6 POV 72. BR
11,49 74. PEHP
11,36 ESD
11,28 SPE
11,09 AKADEMSKI AO
11,06 430. MOD
11 GSSV
10,99 GSSV
10,94 132. GORP
10,9 10. PEHP
10,89 GANESHA TEAM
10,84 POV LOGBR
10,84 KASK KRAPINA
10,6 10. PEHP
10,59 430. MOD
10,43 74. PEHP
10,39 15. PVL
10,34 GSSV
10,2 GSSV
10,17 15. PVL
10,1 132. GORP
9,95 GSSV
9,92
9,9 10. PEHP
9,87 15. PVL
9,83 15. PVL
9,72 GSSV
9,71 15. PVL
9,64 15. PVL
9,58
9,47 VZE
9,41 132. GORP
9,32 74. PEHP
9,27 VZE
9,26 20. PEHP
9,14 SEVP
9,11 430. MOD
8,91 15. PVL
8,84 20. PEHP
8,69 POV 1. BR
8,59 VZE
8,16 GSSV
8,1 VZE
7,9 DSJV
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120 40 TEMENT Boétjan MoskiB (letnik 1 1  01:16:46  00:44:42 7,82 GSSV
121 65 MIHACIC Samo MoskiC (letnik 1 1  01:18:49  00:46:45 7,61 EPOD
122 39 CIMERMAN Marko MosKkiB (etnik 1 1 01:24:32  00:52:28 7,1 GSSV
123 83 POGAGAR Marjan MoskiC (letnik 1 1  01:26:47  00:54:43 6,91 VZE
124 81 PLOSINJAK Matjaz :M}:skT é?létr?m 11 014451  01:12:47 5,72 VZE
Dogodek: PRVENSTVO SV V VZPONU Z GORSKIMI KOLE Datum: 29.09.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

Sportno drustvo GT TEAM RIDER

Odgovorna oseba: Ecio Benci¢

nedelja, 29. september 2019
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CENTRE MOMNDIAL DU CYCLISME

=yci=

WORLD CYCLING CENTRE SLOVEDIR CYCLING

27. vzpon z gorskimi kolesi na Mariborsko Pohorje 2019
DRZAVNO PRVENSTVO IN PRVENSTVO SLOVENSKE VOJSKE
NEDELJA, 29.9.2019

S cavesa Ean’y )

Rezultati
Kategorija: Moski A (letnik 1984 do 2001)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1101 10009079180 NAGLIC Rok 1 00:32:04  00:00:00 18,71 CALCIT BIKE TEAM
2 104 10017564458 STAJNAR Mihael 1 00:32:21  00:00:17 18,55 CALCIT BIKE TEAM
3 152 10084203256 FRIM Davorin 1 00:32:51  00:00:47 18,26 GANESHA TEAM
4 103 10017582444 GOVEKAR Matevz 1 00:33:11  00:01:07 18,08 MBK CRNI VRH
5 132 10017591235 STUCIN Alen 1 00:33:42  00:01:38 17,8 MBK CRNI VRH
6 131 10017612958 KOCNIK Simon 1 00:34:25  00:02:21 17,43 ARCONT SELCE
7 151 10092039543 SEDAR Tadej 1 00:36:30  00:04:26 16,44 JB TEAM NOVO MESTO
8 129 10003509360 BUDIN Matjaz 1 00:37:10  00:05:06 16,14 MBK CRNI VRH
9 130 10017622052 BOGSA Uros 1 00:37:13  00:05:09 16,12KD LPP
10 10 MURN Matic 1 00:39:54  00:07:50 15,04RB 1. BR
11 159 STEFANE Primoz 1 00:41:26  00:09:22 14,48
12 105 10017574562 JAGODIC Tilen 1 00:41:26  00:09:22 14,48 CALCIT BIKE TEAM
13 4 GOLOB Andrej 1 00:41:28  00:09:24 14,47 15. PVL
14 9 KARBA Iztok 1 00:44:16  00:12:12 13,55 GSSV
15 12 BEGUS Matic 1 00:44:37  00:12:33 13,45 10. PEHP
16 18 PETELINSEK Amadej 1 00:45:34  00:13:30 13,17 74. PEHP
17 215 CU$ Blaz 1 00:47:24  00:15:20 12,66 GSSV
18 102 10080055902 KRIVEC Bojan 1 00:47:56  00:15:52 12,52 BIKEREPUBLIC
19 11 CESEN Anze 1 00:47:58  00:15:54 12,51RB 1. BR
20 153. KOLAR Matic 1 00:49:01  00:16:57 12,24 GANESHA TEAM
21 14 KALAN Benjamin 1 00:49:32  00:17:28 12,11 10. PEHP
2 5 KRAVOS Urban 1 00:49:38  00:17:34 12,09 15. PVL
23 160 CRNIC Davorin 1 00:50:43  00:18:39 11,83
24 6 SKRABL Iztok 1 00:50:51  00:18:47 11,815. PVL
25 150 10092890618 PENEZIC Zvonimir 1 00:55:21  00:23:17 10,84 KASK KRAPINA
26 13 BERZEK Janez 1 00:56:35 00:24:31 10,6 10. PEHP
271 7 ROTVAJN Mate;j 1 00:57:44  00:25:40 10,39 15. PVL
28 15 AZBE Matej 1 01:00:37  00:28:33 9,910. PEHP
29 3 CULJKAR Matej 1 01:01:48  00:29:44 9,7115. PVL
30 19 OGRIN Matej 1 01:04:22  00:32:18 9,3274. PEHP
31 23 TURKOVIC Mike 1 01:04:42  00:32:38 9,27 VZE
32 1 MARIN David 1 01:05:38  00:33:34 9,14 SEVP
33 8 PERDAN Tadej 1 01:07:22  00:35:18 8,9115. PVL
Kategorija: Moski B (letnik 1974 - 1983)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 128 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:32:05  00:00:00 18,7 GANESHA TEAM
2 137 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:33:47  00:01:42 17,76 GANESHA TEAM
3 136 10017598107 KONC Gorazd 1 00:34:3%  00:02:29 17,36 KK KRANJ
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4 133 10059745011 RIBIC Zoran 1 00:36:15 00:04:10 16,55 SD RIKITEAM
5 139 10017636301 VERCIC Uro$ 1 00:37:58 00:05:53 15,8 SD BAM.BI
6 135 10017604773 ERJAVEC Rok 1 00:39:31 00:07:26 15,18 GANESHA TEAM
7 42 10074719888 CVETKO Mitja 1 00:40:10 00:08:05 14,94 SCOTT TEAM
8 44 10049223238 RIHTARIC David 1 00:40:40 00:08:35 14,75RB 72. BR
9 56 JAZBEC Matija 1 00:41:29 00:09:24 14,46 ESD

10 48 MAGDIC Danilo 1 00:44:06 00:12:01 13,61 POV 72. BR

11 157 BRATINA Dejan 1 00:44:11 00:12:06 13,58

12 29 FIJAVZ Bojan 1 00:45:05 00:13:00 13,3115. PVL

13 49 MAVROVIC Matej 1 00:48:02 00:15:57 12,49 POV 72. BR

14 46 SLIVECKA Damjan 1 00:48:03 00:15:58 12,4974. PEHP

15 58 FLERIN Matej 1 00:48:08 00:16:03 12,47 ESD

16 43 MOCIVNIK Jure 1 00:48:51 00:16:46 12,28 10. PEHP

17 54 GOMBOC Istok 1 00:48:53 00:16:48 12,27 20. PEHP

18 50 VAINGERL Uro$ 1 00:50:01 00:17:56 12POV 72. BR

19 51 BRGLEZ Joze 1 00:51:44 00:19:39 11,6 POV 72. BR

20 45 HORVAT Jozef 1 00:52:13 00:20:08 11,4974. PEHP

21 57 POLONCIC Marko 1 00:52:48 00:20:43 11,36 ESD

22 26 SAMOTORCAN Peter 1 00:54:14 00:22:09 11,06 430. MOD

23 33 HORVAT Borut 1 00:54:36 00:22:31 10,99 GSSV

24 25 PETAN Sandi 1 00:56:41 00:24:36 10,59430. MOD

25 47 STUPAN Miha 1 00:57:31 00:25:26 10,4374. PEHP

26 38 CVETEK Ale$ 1 00:58:01 00:25:56 10,34 GSSV

27 41 BERLAK Igor 1 00:58:51 00:26:46 10,2 GSSV

28 30 BUTARA Marko 1 00:59:01 00:26:56 10,17 15. PVL

29 35 SKRGET Jernej 1 01:00:18 00:28:13 9,95GSsV

30 32 PECNIK Sebastijan 1 01:00:47 00:28:42 9,87 15. PVL

31 28 SLAUS Robert 1 01:01:04 00:28:59 9,8315. PVL

32 31 KORELC Matjaz 1 01:02:13 00:30:08 9,64 15. PVL

33 158 GOLCER Jure 1 01:02:37 00:30:32 9,58

34 60 KOPSE Bostjan 1 01:03:22 00:31:17 9,47 VZE

35 59 STRUNA Robert 1 01:03:46 00:31:41 9,41132. GORP

36 52 ORNIK Iztok 1 01:04:49 00:32:44 9,26 20. PEHP

37 24 CELESTINA Jernej 1 01:05:52 00:33:47 9,11430. MOD

38 53 LAMPRET Leon 1 01:07:53 00:35:48 8,84 20. PEHP

39 27 HORVAT Albin 1 01:09:04 00:36:59 8,69POV 1. BR

40 61 KOSMAC Gasper 1 01:09:49 00:37:44 8,59 VZE

41 34 VORIH Danijel 1 01:13:32 00:41:27 8,16 GSSV

42 40 TEMENT Bostjan 1 01:16:46 00:44:41 7,82 GSSV

43 39 CIMERMAN Marko 1 01:24:32 00:52:27 7,1GSsvV

Kategorija: Moski C (letnik 1973 in starejsi)

Uvrs.: §t. t: UCHID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
Vi

1 140 10003787731 JAUK Marjan 1 00:32:44 00:00:00 18,33 GANESHA TEAM
2 138 10063621573 GAJSER Leon 1 00:35:26 00:02:42 16,93 SD TINJE
3 73 10053650276 PRETNAR Janez 1 00:36:44 00:04:00 16,33SCOTT TEAM
4 63 ARBAJTER lztok 1 00:37:22 00:04:38 16,06 SPE
5 145 10017647819 ZUPAN Tine 1 00:37:41 00:04:57 15,92 SCOTT TEAM
6 143 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:38:04 00:05:20 15,76 KD BRDA DOBROVO
7 80 10017625486 NOVAK Rajko 1 00:38:49 00:06:05 15,46 CALCIT BIKE TEAM
8 144 10017572643 KEMPERL Bojan 1 00:40:09 00:07:25 14,94 CALCIT BIKE TEAM
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9 161 ZEL Tomaz 1 00:40:37  00:07:53 14,77
10 76 ZEMVA Tomaz 1 00:41:43  00:08:59 14,38 132. GORP
11 62 VELEPEC Jure 1 004428  00:11:44 13,49 SPE
12 156 GOVEKAR Miro 1 0045:34  00:12:50 13,17
13 71 UNGER Ivan 1 00:49:29  00:16:45 12,13 74. PEHP
14 78 SALAMUN Miro 1 00:50:03  00:17:19 11,99 157. LOGP
15 141 10088137113 BRUS Emil 1 00:50:07  00:17:23 11,97 IZVIR VIPAVA
16 67 BLAGOVIC Joze 1 00:50:48  00:18:04 11,81 PSSV
17 64 IVSEK Cveto 1 00:53:12  00:20:28 11,28 SPE
18 147 CVELBAR Igor 1 00:54:06  00:21:22 11,09 AKADEMSKI AO
19 68 CEBULAR Joze 1 00:54:34  00:21:50 11G8SV
20 74 SEKNE Marko 1 00:54:51  00:22:07 10,94 132. GORP
21 70 PRIMSAR Jurij 1 00:55:04  00:22:20 10,910. PEHP
22 79 ZAGAR Marko 1 00:55:20  00:22:36 10,84 POV LOGBR
23 72 RIMAHAZI Robert 1 00:59:26  00:26:42 10,1132. GORP
24 146 SLAK Leon 1 01:00:30  00:27:46 9,92
25 69 LESKOVAR Peter 1 01:01:45  00:29:01 9,72G8sV
26 82 KARTUS Matjaz 1 01:14:02  00:41:18 8,1VZE
27 213 SIRK Marjan 1 011557  00:43:13 7,9D8JV
28 65 MIHACIC Samo 1 01:18:49  00:46:05 7,61 EPOD
29 83 POGACAR Marjan 1 01:26:47  00:54:03 6,91 VZE
30 81 PLOSINJAK Matjaz 1 014451  01:12:07 5,72 VZE
Kategorija: Miadinci (letnik 2002 in mlajsi)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1109 10017622860 ZLE Blaz 1 00:32:17  00:00:00 18,59 CALCIT BIKE TEAM
2 108 10017582545 KLEMENCIC Jakob 1 00:33:31  00:01:14 17,9MBK CRNI VRH
3 110 10017554556 KRANJEC ZAGAR Matic 1 00:33:32  00:01:15 17,89 CALCIT BIKE TEAM
4 114 10017582848 RUS Jure 1 00:33:40  00:01:23 17,82 MBK CRNI VRH
5 112 10079794608 PAVLIC Gal 1 00:35:02  00:02:45 17,13 CALCIT BIKE TEAM
6 115 10017654586 GNEZDA Nace 1 00:35:02  00:02:45 17,13 MBK CRNI VRH
7 111 10017651253 JEREB Jan 1 00:36:03  00:03:46 16,64 MBK CRNI VRH
8 117 10073869827 BRUS Jakob 1 00:36:26  00:04:09 16,47 IZVIR VIPAVA
9 122 10017588811 GLADEK Marcel 1 00:36:42  00:04:25 16,35 MBK CRNI VRH
10 113 10017647617 DOLENSEK Anze 1 00:39:44  00:07:27 15,1 CALCIT BIKE TEAM
11 118 10017575976 AUER Nal 1 00:39:57  00:07:40 15,02 CALCIT BIKE TEAM
12 116 10017573047 JAGODIC David 1 00:40:59  00:08:42 14,64 CALCIT BIKE TEAM
13 119 10017651859 MARKELJ Tim 1 00:41:03  00:08:46 14,62 KK ZAVRSNICA
14 123 10017583252 TERPIN Tine 1 00:41:50  00:09:33 14,34 MBK CRNI VRH
15 124 10063523058 KRANJC Alex 1 004253  00:10:36 13,99 KK ZAVRSNICA
16 120 10017645290 ZUPAN Benjamin 1 00:44:11  00:11:54 13,58 KK ZAVRSNICA
17 125 10056478434 KOSELJ Anze 1 004412  00:11:55 13,57 KK ZAVRSNICA
18 155 DOGSA Tadej 1 00:55:07  00:22:50 10,89 GANESHA TEAM
Kategorija: Zenske A (letnik 1984 do 2001)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1107 10075257230 KNAP Marusa 1 00:47:56  00:00:00 12,52 CALCIT BIKE TEAM
2 84 STEMBERGAR Maja 1 00:58:41  00:10:45 10,22 10. PEHP
3 85 PLESKOVIC Kristina 1 01:13:58  00:26:02 8,1110. PEHP
4 86 VIRANT Petra 1 01:22:59  00:35:03 7,23132. GORP
5 87 FLERIN DREVENSEK Suzana 1 01:49:50  01:01:54 5,46 132. GORP
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Kategorija: Zenske B (letnik 1974 - 1983)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 154 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:39:51  00:00:00 15,06
2 93 MIHEVC Jerneja 1 00:50:08 00:10:17 11,97 132. GORP
3 92 FLERIN DREVENSEK Mojca 1 00:54:00 00:14:09 11,11 132. GORP
4 88 SVAJGER Tamara 1 00:58:27 00:18:36 10,27 SPE
5 94 BRAJNIK Tina 1 01:14:49 00:34:58 8,02 POV LOGBR
6 96 KOVAC Eva 1 01:15:50 00:35:59 7,91430. MOD
7 89 HIRCI ZADEL Urska 1 01:17:49 00:37:58 7,71 EPOD
8 95 MEDVED OBREZA Tamara 1 01:20:07 00:40:16 7,49430. MOD
9 90 PETROVIC Urska 1 01:21:51 00:42:00 7,33 PSSV
Kategorija: Zenske C (letnik 1973 in starejsi)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 98 BALEK Melita 1 00:52:26 00:00:00 11,44 PSSV
2 99 TRONTELJ Marjana 1 00:56:43 00:04:17 10,58 GSSV
3 97 BRADAC Irena 1 01:13:41 00:21:15 8,14 PSSV
Kategorija: Mladinke (letnik 2002 in mlajse)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 127 10017578505 TERPIN Eva 1 00:42:32 00:00:00 14,11 MBK CRNI VRH
2 126 10017579010 KLEMENCIC Ivana 1 00:47:21 00:04:49 12,67 MBK CRNI VRH
3 121 10017582949 MLAKAR Dasa 1 00:49:21 00:06:49 12,16 MBK CRNI VRH
Dogodek: PRVENSTVO SV V VZPONU Z GORSKIMI Datum: 29.09.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

29.09.2019 13:00:48

KOLESI NA MARIBORSKO POHORJE
Sportno drustvo GT TEAM RIDER

Ecio Bendi¢

4/4



CENTRE MOMNDIAL DU CYCLISME

WORLD CYCLING CENTRE

=uci= ScavsHamany 1)

SLOVEDIR CYCLING

27. vzpon z gorskimi kolesi na Mariborsko Pohorje 2019
DRZAVNO PRVENSTVO IN PRVENSTVO SLOVENSKE VOJSKE
NEDELJA, 29.9.2019

Aboslutni rezultati po spolu
Vzpon na Mariborsko Pohorje - SLOVENSKA VOJSKA

Uvrs.:

St. 8t.: UCI ID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'A

Spol:  female

1

o © o N o g >~ w N

93 MIHEVC Jerneja /B SV 1 00:50:08 00:13:24 11,97 132. GORP
98 BALEK Melita ZC SV 1 00:52:26 00:15:42 11,44 PSSV

92 FLERIN DREVENSEK Mojca /B SV 1 00:54:00 00:17:16 11,11 132. GORP
99 TRONTELJ Marjana ZC SV 1 00:56:43  00:19:59 10,58 GSSV

88 SVAJGER Tamara /B SV 1 00:58:27 00:21:43 10,27 SPE

84 STEMBERGAR Maja ZA SV 1 00:58:41 00:21:57 10,22 10. PEHP
97 BRADAC Irena ZC SV 1 01:13:41 00:36:57 8,14 PSSV

85 PLESKOVIC Kristina ZA SV 1 01:13:58  00:37:14 8,11 10. PEHP
94 BRAJNIK Tina ZB SV 1 01:14:49 00:38:05 8,02 POV LOGBR
96 KOVAC Eva ZB SV 1 01:15:50 00:39:06 7,91 430. MOD
89 HIRCI ZADEL Urska ZB SV 1 01:17:49 00:41:05 7,71 EPOD

95 MEDVED OBREZA Tamara /B SV 1 01:20:07 00:43:23 7,49 430. MOD
90 PETROVIC Urska ZB SV 1 01:21:51 00:45:07 7,33 PSSV

86 VIRANT Petra ZA SV 1 01:22:59 00:46:15 7,23 132. GORP
87 FLERIN DREVENSEK Suzana ZA SV 1 01:49:50 01:13:06 5,46 132. GORP

Spol:  male

o © © N o a >~ w N

16
17
18
19
20
21

73 PRETNAR Janez MC SV 1 00:36:44 00:00:00 16,33 132. GORP

63 ARBAJTER lztok MC SV 1 00:37:22 00:00:38 16,06 SPE

80 NOVAK Rajko MC SV 1 00:38:49 00:02:05 15,46 POV LOGBR

10 MURN Matic MA SV 1 00:39:54 00:03:10 15,04 RB 1. BR

42 CVETKO Mitja MB SV 1 00:40:10 00:03:26 14,94 RB 1. BR

44 RIHTARIC David MB SV 1 00:40:40 00:03:56 14,75 RB 72. BR
4 GOLOB Andrej MA SV 1 00:41:28 00:04:44 14,47 15. PVL

56 JAZBEC Matija MB SV 1 00:41:29 00:04:45 14,46 ESD

76 ZEMVA Tomaz MC SV 1 00:41:43 00:04:59 14,38 132. GORP

48 MAGDIC Danilo MB SV 1 00:44:06 00:07:22 13,61 POV 72. BR
9 KARBA Iztok MA SV 1 00:44:16 00:07:32 13,55 GSSV

62 VELEPEC Jure MC SV 1 00:44:28 00:07:44 13,49 SPE

12 BEGUS Matic MA SV 1 00:44:37 00:07:53 13,45 10. PEHP

29 FIJAVZ Bojan MB SV 1 00:45:05 00:08:21 13,31 15. PVL

18 PETELINSEK Amadej MA SV 1 00:45:34 00:08:50 13,17 74. PEHP

215 CUS Blaz MA SV 1 00:47:24 00:10:40 12,66 GSSV

11 CESEN Anze MA SV 1 00:47:58 00:11:14 12,51 RB 1. BR

49 MAVROVIC Matej MB SV 1 00:48:02 00:11:18 12,49 POV 72. BR

46 SLIVECKA Damjan MB SV 1 00:48:03 00:11:19 12,49 74. PEHP

58 FLERIN Matej MB SV 1 00:48:08 00:11:24 12,47 ESD

43 MOCIVNIK Jure MB SV 1 00:48:51 00:12:07 12,28 10. PEHP
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

54
71
14

50
78
67

51
45
57
64
26
68
33
74
70
79
13
25
47

38
41
30
72
85
15
32
28
69

Sl
60
59
19
23
52

24

53
27
61
34
82
213
40
65
39
83

GOMBOC lIstok
UNGER lIvan
KALAN Benjamin
KRAVOS Urban
VAINGERL Uro$
SALAMUN Miro
BLAGOVIC Joze
SKRABL Iztok
BRGLEZ Joze
HORVAT Jozef
POLONCIC Marko
IVSEK Cveto

SAMOTORCAN Peter

CEBULAR Joze
HORVAT Borut
SEKNE Marko
PRIMSAR Jurij
ZAGAR Marko
BERZEK Janez
PETAN Sandi
STUPAN Miha
ROTVAJN Matej
CVETEK Ales
BERLAK Igor
BUTARA Marko
RIMAHAZI Robert
SKRGET Jernej
AZBE Matej
PECNIK Sebastijan
SLAUS Robert
LESKOVAR Peter
CULJKAR Matej
KORELC Matjaz
KOPSE Bostjan
STRUNA Robert
OGRIN Matej
TURKOVIC Mike
ORNIK Iztok
MARIN David
CELESTINA Jernej
PERDAN Tadej
LAMPRET Leon
HORVAT Albin
KOSMAC Gasper
VORIH Danijel
KARTUS Matjaz
SIRK Marjan
TEMENT Bostjan
MIHACIC Samo
CIMERMAN Marko
POGACAR Marjan
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MB SV
MC SV
MA SV
MA SV
MB SV
MC SV
MC SV
MA SV
MB SV
MB SV
MB SV
MC SV
MB SV
MC SV
MB SV
MC SV
MC SV
MC SV
MA SV
MB SV
MB SV
MA SV
MB SV
MB SV
MB SV
MC SV
MB SV
MA SV
MB SV
MB SV
MC SV
MA SV
MB SV
MB SV
MB SV
MA SV
MA SV
MB SV
MA SV
MB SV
MA SV
MB SV
MB SV
MB SV
MB SV
MC SV
MC SV
MB SV
MC SV
MB SV
MC SV

00:48:53
00:49:29
00:49:32
00:49:38
00:50:01
00:50:03
00:50:48
00:50:51
00:51:44
00:52:13
00:52:48
00:53:12
00:54:14
00:54:34
00:54:36
00:54:51
00:55:04
00:55:20
00:56:35
00:56:41
00:57:31
00:57:44
00:58:01
00:58:51
00:59:01
00:59:26
01:00:18
01:00:37
01:00:47
01:01:04
01:01:45
01:01:48
01:02:13
01:03:22
01:03:46
01:04:22
01:04:42
01:04:49
01:05:38
01:05:52
01:07:22
01:07:53
01:09:04
01:09:49
01:13:32
01:14:02
01:15:57
01:16:46
01:18:49
01:24:32
01:26:47

00:12:09
00:12:45
00:12:48
00:12:54
00:13:17
00:13:19
00:14:04
00:14:07
00:15:00
00:15:29
00:16:04
00:16:28
00:17:30
00:17:50
00:17:52
00:18:07
00:18:20
00:18:36
00:19:51
00:19:57
00:20:47
00:21:00
00:21:17
00:22:07
00:22:17
00:22:42
00:23:34
00:23:53
00:24:03
00:24:20
00:25:01
00:25:04
00:25:29
00:26:38
00:27:02
00:27:38
00:27:58
00:28:05
00:28:54
00:29:08
00:30:38
00:31:09
00:32:20
00:33:05
00:36:48
00:37:18
00:39:13
00:40:02
00:42:05
00:47:48
00:50:03

12,27 20. PEHP
12,13 74. PEHP
12,11 10. PEHP
12,09 15. PVL
12 POV 72. BR
11,99 157. LOGP
11,81 PSSV
11,8 15. PVL
11,6 POV 72. BR
11,49 74. PEHP
11,36 ESD
11,28 SPE
11,06 430. MOD
11 GSSV
10,99 GSSV
10,94 132. GORP
10,9 10. PEHP
10,84 POV LOGBR
10,6 10. PEHP
10,59 430. MOD
10,43 74. PEHP
10,39 15. PVL
10,34 GSSV
10,2 GSSV
10,17 15. PVL
10,1 132. GORP
9,95 GSSV
9,9 10. PEHP
9,87 15. PVL
9,83 15. PVL
9,72 GSSV
9,71 15. PVL
9,64 15. PVL
9,47 VZE
9,41 132. GORP
9,32 74. PEHP
9,27 VZE
9,26 20. PEHP
9,14 SEVP
9,11 430. MOD
8,91 15. PVL
8,84 20. PEHP
8,69 POV 1. BR
8,59 VZE
8,16 GSSV
8,1 VZE
7,9 DSJV
7,82 GSSV
7,61 EPOD
7,1 GSSV
6,91 VZE
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73 81 PLOSINJAK Matjaz MC SV 1 01:44:51 01:08:07 5,72 VZE

Dogodek: PRVENSTVO SV V VZPONU Z GORSKIMI KOLE Datum: 29.09.2019
Organizator: Sportno drustvo GT TEAM RIDER
Glavni sodnik: Odgovorna oseba:
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CENTRE MOMNDIAL DU CYCLISME

=ycCi=

WORLD CYCLING CENTRE

L X
5 GANESHA TEAHA

27. vzpon z gorskimi kolesi na Mariborsko Pohorje 2019

DRZAVNO PRVENSTVO IN PRVENSTVO SLOVENSKE VOJSKE

NEDEUA, 29.9.2019

SLOVENIR CYCLING

Rezultati
Ekipno izpis
Kategorija: Ekipe moski
Uwrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Finish Gap
(Sum)
1 525 RB 1. BR RB 1. BR SLO 00:39:54 00:40:10 00:47:58 02:08:02 00:00:00
2 511 132. GORP 132. GORP SLO 00:36:44 00:41:43 00:54:51 02:13:18 00:05:16
3 528 SPE SPE SLO 00:37:22 00:44:28 00:53:12 02:15:02 00:07:00
4 512 15. PVL 15. PVL SLO 00:41:28 00:45:05 00:49:38 02:16:11 00:08:09
5 522 POV 72. BR POV 72. BR SLO 00:44:06 00:48:02 00:50:01 02:22:09 00:14:07
6 519 ESD ESD SLO 00:41:29 00:48:08 00:52:48 02:22:25 00:14:23
7 510 10. PEHP 10. PEHP SLO 00:44:37 00:48:51 00:49:32 02:23:00 00:14:58
8 516 74. PEHP 74. PEHP SLO 00:45:34 00:48:03 00:49:29 02:23:06 00:15:04
9 520 GSsv GSsv SLO 00:44:16 00:47:24 00:54:34 02:26:14 00:18:12
10 515 430. MOD 430. MOD SLO 00:54:14 00:56:41 01:05:52 02:56:47 00:48:45
11 514 20. PEHP 20. PEHP SLO 00:48:53 01:04:49 01:07:53 03:01:35 00:53:33
12 529 VZE VZE SLO 01:03:22 01:04:42 01:09:49 03:17:53 01:09:51
Kategorija: Ekipe zenske
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Finish Gap
(Sum)
1 502 132. GORP 132. GORP SLO 00:50:08 00:54:00 01:44:08 00:00:00
2 508 PSSV PSSV SLO 00:52:26 01:13:41 02:06:07 00:21:59
3 501 10. PEHP 10. PEHP SLO 00:58:41 01:13:58 02:12:39 00:28:31
4 503 430. MOD 430. MOD SLO 01:15:50 01:20:07 02:35:57 00:51:49
Dogodek: PRVENSTVO SV V VZPONU Z GORSKIMI Datum: 29.09.2019
KOLESI NA MARIBORSKO POHORJE
Organizator: Sportno drustvo GT TEAM RIDER
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Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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CENTRE MOMNDIAL DU CYCLISME

=yci=

WORLD CYCLING CENTRE

3 5/ GANESH A TEAH /};); ]

SLOVEDIR CYCLING

27. vzpon z gorskimi kolesi na Mariborsko Pohorje 2019
DRZAVNO PRVENSTVO IN PRVENSTVO SLOVENSKE VOJSKE
NEDELJA, 29.9.2019

Rezultati

Vzpon na Mariborsko Pohorje - SLOVENSKA VOJSKA

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

MA SV

Priimek in ime:

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 10 MURN Matic 1 00:39:54 00:00:00 15,04 RB 1. BR

2 4 GOLOB Andrej 1 00:41:28 00:01:34 14,47 15. PVL

3 9 KARBA Iztok 1 00:44:16 00:04:22 13,55 GSSV

4 12 BEGUS Matic 1 00:44:37 00:04:43 13,45 10. PEHP

5 18 PETELINSEK Amade;j 1 00:45:34 00:05:40 13,17 74. PEHP

6 215 CUS Blaz 1 00:47:24 00:07:30 12,66 GSSV

7 1 CESEN Anze 1 00:47:58 00:08:04 12,51RB 1. BR

8 14 KALAN Benjamin 1 00:49:32 00:09:38 12,11 10. PEHP

9 5 KRAVOS Urban 1 00:49:38 00:09:44 12,09 15. PVL
10 6 SKRABL Iztok 1 00:50:51 00:10:57 11,815. PVL
11 13 BERZEK Janez 1 00:56:35 00:16:41 10,6 10. PEHP
12 7 ROTVAJN Matej 1 00:57:44 00:17:50 10,39 15. PVL
13 15 AZBE Matej 1 01:00:37 00:20:43 9,910. PEHP
14 & CULJKAR Matej 1 01:01:48 00:21:54 9,71 15. PVL
15 19 OGRIN Matej 1 01:04:22 00:24:28 9,3274. PEHP
16 23 TURKOVIC Mike 1 01:04:42 00:24:48 9,27 VZE
17 1 MARIN David 1 01:05:38 00:25:44 9,14 SEVP
18 8 PERDAN Tadej 1 01:07:22 00:27:28 8,91 15. PVL
Kategorija: MB SV

Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%

1 42 CVETKO Mitja 1 00:40:10 00:00:00 14,94RB 1. BR

2 44 RIHTARIC David 1 00:40:40 00:00:30 14,75RB 72. BR

3 56 JAZBEC Matija 1 00:41:29 00:01:19 14,46 ESD

4 48 MAGDIC Danilo 1 00:44:06 00:03:56 13,61 POV 72. BR

5 29 FIJAVZ Bojan 1 00:45:05 00:04:55 13,3115. PVL

6 49 MAVROVIC Matej 1 00:48:02 00:07:52 12,49 POV 72. BR

7 46 SLIVECKA Damjan 1 00:48:03 00:07:53 12,4974. PEHP

8 58 FLERIN Matej 1 00:48:08 00:07:58 12,47 ESD

9 43 MOCIVNIK Jure 1 00:48:51 00:08:41 12,28 10. PEHP
10 54 GOMBOC Istok 1 00:48:53 00:08:43 12,27 20. PEHP
11 50 VAJNGERL Uro$ 1 00:50:01 00:09:51 12POV 72. BR
12 51 BRGLEZ Joze 1 00:51:44 00:11:34 11,6 POV 72. BR
13 45 HORVAT Jozef 1 00:52:13 00:12:03 11,4974. PEHP
14 57 POLONCIC Marko 1 00:52:48 00:12:38 11,36 ESD
15 26 SAMOTORCAN Peter 1 00:54:14 00:14:04 11,06 430. MOD
16 33 HORVAT Borut 1 00:54:36 00:14:26 10,99 GSSV
17 25 PETAN Sandi 1 00:56:41 00:16:31 10,59430. MOD
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18 47 STUPAN Miha 1 00:57:31 00:17:21 10,43 74. PEHP
19 38 CVETEK Ales 1 00:58:01 00:17:51 10,34 GSSV
20 41 BERLAK Igor 1 00:58:51 00:18:41 10,2 GSSV
21 30 BUTARA Marko 1 00:59:01 00:18:51 10,17 15. PVL
22 35 SKRGET Jernej 1 01:00:18  00:20:08 9,95 GSSV
23 32 PECNIK Sebastijan 1 01:00:47 00:20:37 9,87 15. PVL
24 28 SLAUS Robert 1 01:01:04 00:20:54 9,8315. PVL
25 31 KORELC Matjaz 1 01:02:13 00:22:03 9,64 15. PVL
26 60 KOPSE Bostjan 1 01:03:22 00:23:12 9,47 VZE
27 59 STRUNA Robert 1 01:03:46 00:23:36 9,41132. GORP
28 52 ORNIK Iztok 1 01:04:49 00:24:39 9,26 20. PEHP
29 24 CELESTINA Jernej 1 01:05:52 00:25:42 9,11430. MOD
30 53 LAMPRET Leon 1 01:07:53 00:27:43 8,84 20. PEHP
31 27 HORVAT Albin 1 01:09:04 00:28:54 8,69 POV 1. BR
32 61 KOSMAC Gasper 1 01:09:49 00:29:39 8,59 VZE
33 34 VORIH Danijel 1 01:13:32 00:33:22 8,16 GSSV
34 40 TEMENT Bostjan 1 01:16:46 00:36:36 7,82 GSSV
35 39 CIMERMAN Marko 1 01:24:32 00:44:22 7,1GSSV
Kategorija: MC SV
Uvrs.: 8t $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 73 PRETNAR Janez 1 00:36:44 00:00:00 16,33 132. GORP
2 63 ARBAJTER lIztok 1 00:37:22 00:00:38 16,06 SPE
3 80 NOVAK Rajko 1 00:38:49 00:02:05 15,46 POV LOGBR
4 76 ZEMVA Tomaz 1 00:41:43 00:04:59 14,38 132. GORP
5 62 VELEPEC Jure 1 00:44:28 00:07:44 13,49 SPE
6 71 UNGER Ivan 1 00:49:29 00:12:45 12,13 74. PEHP
7 78 SALAMUN Miro 1 00:50:03 00:13:19 11,99 157. LOGP
8 67 BLAGOVIC Joze 1 00:50:48 00:14:04 11,81 PSSV
9 64 IVSEK Cveto 1 00:53:12 00:16:28 11,28 SPE
10 68 CEBULAR Joze 1 00:54:34 00:17:50 11GSSV
11 74 SEKNE Marko 1 00:54:51 00:18:07 10,94 132. GORP
12 70 PRIMSAR Jurij 1 00:55:04 00:18:20 10,9 10. PEHP
13 79 ZAGAR Marko 1 00:55:20 00:18:36 10,84 POV LOGBR
14 72 RIMAHAZI Robert 1 00:59:26 00:22:42 10,1 132. GORP
15 69 LESKOVAR Peter 1 01:01:45 00:25:01 9,72 GSSV
16 82 KARTUS Matjaz 1 01:14:02 00:37:18 8,1 VZE
17 213 SIRK Marjan 1 01:15:57 00:39:13 7,9DSJV
18 65 MIHACIC Samo 1 01:18:49 00:42:05 7,61 EPOD
19 83 POGACAR Marjan 1 01:26:47 00:50:03 6,91 VZE
20 81 PLOSINJAK Matjaz 1 01:44:51 01:08:07 5,72VZE
Kategorija: ZA SV
Uvrs.: 8t $t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 84 STEMBERGAR Maja 1 00:58:41 00:00:00 10,22 10. PEHP
2 85 PLESKOVIC Kristina 1 01:13:58 00:15:17 8,1110. PEHP
3 86 VIRANT Petra 1 01:22:59 00:24:18 7,23132. GORP
4 87 FLERIN DREVENSEK Suzana 1 01:49:50 00:51:09 5,46 132. GORP
Kategorija: ZB SV
Uvrs.: $t. $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 93 MIHEVC Jerneja 1 00:50:08 00:00:00 11,97 132. GORP
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2 92 FLERIN DREVENSEK Mojca 1 00:54:00 00:03:52 11,11 132. GORP
3 88 SVAJGER Tamara 1 00:58:27 00:08:19 10,27 SPE
4 94 BRAJNIK Tina 1 01:14:49 00:24:41 8,02 POV LOGBR
5 96 KOVAC Eva 1 01:15:50 00:25:42 7,91430. MOD
6 89 HIRCI ZADEL Urska 1 01:17:49 00:27:41 7,71 EPOD
7 95 MEDVED OBREZA Tamara 1 01:20:07 00:29:59 7,49430. MOD
8 90 PETROVIC Urska 1 01:21:51 00:31:43 7,33 PSSV
Kategorija: ZC SV
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 98 BALEK Melita 1 00:52:26 00:00:00 11,44 PSSV
2 99 TRONTELJ Marjana 1 00:56:43 00:04:17 10,58 GSSV
3 97 BRADAC Irena 1 01:13:41 00:21:15 8,14 PSSV
Dogodek: PRVENSTVO SV V VZPONU Z GORSKIMI Datum: 29.09.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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KOLESI NA MARIBORSKO POHORJE
Sportno drustvo GT TEAM RIDER
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